_______________________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

EDITAL nº 026/2014-CP/CONIMS

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA PARA
OS CARGOS DE TECNÓLOGO E TÉCNICO EM
RADIOLOGIA DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA
PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO QUADRO
DE PESSOAL EFETIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS, DO ESTADO
DO PARANÁ.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, e considerando que não houve recursos
contra a publicação dos resultados contidos no Edital nº 024/2014-CP/CONIMS,
de 23 de abril de 2014;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado definitivo da Prova Escrita para os cargos de
Tecnólogo e Técnico em Radiologia da Seleção Pública para Provimento de
Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal Efetivo do Consórcio Intermunicipal de
Saúde – CONIMS, do Estado do Paraná, conforme anexo único deste Edital.

Art. 2º - O resultado final da Seleção Pública e respectiva classificação

observando o disposto os art. 110 a 115 do Edital de abertura da respectiva
Seleção, será publicado até o dia 26 de abril de 2014.

Publique-se e cumpra-se.

Pato Branco, 25 de Abril de 2014.

ANTONIO CELSO PILONETTO
Presidente do CONIMS

ODETE PEGORARO ROSA
Presidente da Comissão de Seleção Pública

Anexo Único do Edital Nº. 026/2014-CP/CONIMS
Página 1 de 2ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Público - Consórcio Intermunicipal de Saúde (CONIMS)
Resultado Definitivo da Prova Escrita - Todos os Inscritos

40 Tecnólogo em RadiologiaOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

VALDENICIO JOSE DA SILVA499 82.00 1

ANDRE SIMOES FERREIRA SOSA FERNANDEZ309 82.00 2

SERGIO FELIPPE MITTMANN1052 72.00 3

PATRICIA MOREIRA DA SILVA567 70.00 4

ALICE CLAUDINO DOS SANTOS679 69.00 5

TRÍICIA TEODORO SILVA PERES1031 55.00 6

ELONI FABIANI677 52.00 7

NAIARA VALIATI130 52.00 8

PAMELA CAMARGO DE OLIVEIRA1314 ausente desc

50 Técnico em RadiologiaOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

DANIEL NASCIMENTO SANCHES1250 83.00 1

THIAGO FIDEL REOLON724 82.00 2

LEONARDO CÉZAR ANDRADE DE OLIVEIRA320 70.00 3

ADRIANA SANTIAGO SEVERO1174 65.00 4

PÂMELA SABRINA DIAS BACH295 64.00 5

FERNANDA DAMBROWSKI DE OLIVEIRA939 62.00 6

LEANDRO NUNES891 62.00 7

JULIANE CHAIA SANTOS BERNARDINE173 59.00 8

SIRLEI SAVI621 59.00 9

EDENILSON FERREIRA DOS ANJOS945 58.00 10

JÓICE FRANCIELI DE ALMEIDA ANTUNES564 58.00 11

LARISSA INACIO DA ROSA428 57.00 12

ODENIR RODRIGUES1307 56.00 13

ADRIANGELA RODRIGUES1278 47.00 desc

AGATHA EMANUELA DREHER LAVARDA1574 46.00 desc

ANDERSON MACIEL DE OLIVEIRA938 41.00 desc

ANGELITA APARECIDA GLINKE579 36.00 desc

CARLA FERRASSO422 41.00 desc

CELSO SADI RIBEIRO715 49.00 desc

CINTIA REGINA PEDON1350 34.00 desc

CLEOMAR SCHUASTZ330 30.00 desc

CLEVERSON XAVIER DOS SANTOS1001 43.00 desc

DALVINA MARCIA RODRIGUES1620 31.00 desc

DARLA CRISTINE BALLEN TONINI1288 ausente desc

DIEGO LANGUER1229 38.00 desc

GISELE NASCIMENTO CUNHAMARANGONI74 34.00 desc

JHEISA DANDARA SEVERO385 48.00 desc

JOÃO CARLOS VENTURIN239 41.00 desc

JOCELMA SANTOS1427 40.00 desc

JOSELAINE BUENO134 20.00 desc

JOSIANE APARECIDA DE SOUZA1308 46.00 desc

JOSIANE SCHUASTZ301 19.00 desc

JOSLAINE DE ALMEIDA LARA462 38.00 desc

JUSSIARA GIBMEIER536 41.00 desc

KAREN VANESSA FAVERO936 38.00 desc

KARIMAN ASSIS BOCHNIE661 ausente desc

LUIS ANTONIO DE ANDRADE1467 41.00 desc

Página 2 de 2ATENA - Sistema Gestor de Concursos
Concurso Público - Consórcio Intermunicipal de Saúde (CONIMS)
Resultado Definitivo da Prova Escrita - Todos os Inscritos

50 Técnico em RadiologiaOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

MARIA LUIZA CECCHIN154 38.00 desc

MARISETE PRESCHLAK1131 39.00 desc

MICHELI ALINE DUARTE1211 41.00 desc

PRICILA ZANCHETTA DALMUT254 43.00 desc

PRISCILA BASSO90 36.00 desc

ROSIMEIRE ALBANI1320 45.00 desc

ROZÉLHA JUPIRA AMARAL DA ROSA132 40.00 desc

SANDRA MARIA TAVARES BIER406 46.00 desc

SIMONI DE OLIVEIRA366 42.00 desc

SONIA GONÇALVES DE SOUZA444 20.00 desc

VANILDE ANA REBONATTO SOLETTI596 42.00 desc

Anexo Único do Edital Nº. 026/2014-CP/CONIMS
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Público - Consórcio Intermunicipal de Saúde (CONIMS)
Resultado Definitivo da Prova Escrita - Afrodescendentes

50 Técnico em RadiologiaOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

DANIEL NASCIMENTO SANCHES1250 83.00 1

GISELE NASCIMENTO CUNHAMARANGONI74 34.00 desc